
令和６年度　Ａ類予防接種ワクチン別接種実施医療機関一覧表

5種混合 ※
（ジフテリア・百日
せき・破傷風・ポリ

オ・ヒブ）

四種混合 ※
（ジフテリア・百日
せき・破傷風・ポリ

オ）

二種混合
(DT)

(ジフテリア・破傷
風)

1価(2回)
5価(3回)

・1回目
・2回目
・3回目

・初回、追加
(1歳～5歳)

・初回、追加
(1歳～5歳)

・1期初回
・1期追加

・1期初回
・1期追加

2期
・1期初回
・1期追加

1期 2期
・1回目
・2回目

1期初回
1期追加

 ・2期
 ・特例（1、2、3）

・1回目
・2回目
・3回目

独立行政法人国立病院機構　石川病院 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いしぐろクリニック ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

板谷医院 ○ ○ ○ ○ ○ ○

動橋診療所 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

うわだな小児科医院 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

加賀ぐっすりクリニック ○ ○ ○

上出内科クリニック ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

刈谷医院 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

河村医院 ○ ○

久藤総合病院 ○

近藤医院 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

鈴木医院 ○ ○ ○ ○

竹谷小児科医院 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ちょくし町クリニック ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ながたクリニック ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

箱宮クリニック ○ ○ ○ ○

橋本医院 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

林内科医院 ○ ○ ○ ○ ○

正来医院 ○ ○

松下内科クリニック ○ ○ ○ ○

吉田医院 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

山中温泉ぬくもり診療所 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

加賀市医療センター ○

Ａ類予防接種ワクチン種別

BCG
医療機関等名

日本脳炎麻しん風しん混合（ＭＲ） 子宮頸がん水痘
小児用

肺炎球菌
Hib（ヒブ）

※
B型肝炎ロタ

不活化
ポリオ

混合ワクチン


